copi cartaginensis magni oratoris et gloriosi martiris . 4 b

List follows.

Epistola ad donatum una.

De laude cypriani epistola una.

3. Inc. passio S. Cypriani Ep. ... 5 (6)

Tusco et Basso consulibus cartagine.

Ends 5 6 : cum uoto et triumpho magno in laudem d. n.

I. C. cui est honor et gloria et potestas cum patre

una cum sp. s. in sec. sec. Amen.

Expl. passio S. Cypr. Cartaginensis Ep. et m.

In the same hand, smaller:

Jeronimus de S. Cypriano . . . . . . 5 (6)4

Cyprianus afer,

-sed non eodem anno.

Cassiodorus de S. Cypriano.

Impossible est omnino complecti

-declamatoria uenustate conscripsit.

Beatus etiam augustinus in libris suis b. Cyprianum per

loca multa commendat.

Inc. epistole B. Cypriani Ep. Cartaginensis magni oratoris

et gloriosi martiris. Numero lxxu due.

So far the first quire. The text follows in a very similar

hand, but not the same.

II. Epistole b. Cypriani ep. ad donatum .... 6

i. Bene admones Donate.

Variants are added in the margin in the original hand,

headed A liter in red.

^. De disciplina et habitu uirginum ..... 86

Disciplina custos.

3. De lapsu u b
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Pax ecce.

4. De unitate. Cum moneat . . f. 19

5. De dominica oratione. Ewangelica precepta -24

6. De mortalitate. Et si aput plurimos . 3°

7. De elemosina. Multa et magna . 35*

8. Ad Demetvianum. Oblatrantem . 39

9. De bono paciencie. De paciencia loquturus . 43 b

10. De zelo et timore. Zelare quod bonum 47*

ii. Ad Fortunatum. Desiderasti so

12. Ad Quirinum de Sacramento Christ! lib. i . 5&6

Cyprianus quirino.

Lib. ll. 67.

13. Ad Antonianum. Accepi primas 80

14. Ad pompeium de hereticis baptizandis . 84 b

Quanquam plene.

15. Ad magnum, de nouatiano. Pro tua religiosa . 85 <£

16. Ad eundem de eodern. Quesisti a me . 88*

17. De numidico presb. ordinato 8g&

18. De Marciale et Basilide yo

19. De infantibus baptizandis ... gi l>

10. Ad eucracium de histrione ...... 92 b

ii. Ad Cornelium. Cyprianus Cornelio...cognouimus 93

"2-2. � ,, Cypnanus liberalis . . . . 93 £

23. ,, ,, Cypr. Cornelio... Legi literas . 94*

24. ,, i, de Nouato. Et cum diligencia . . 99

-25. � � Cypr. Cornelio... Et leligiosum . . 100

26. ,, ,, Quod seruis dei ..... 100

17. ,, ,, Venerunt ad nos ..... 100^

28. � ,, Et egisse nos ..... 101

"29. Ad Rogacianum et ceteros confessores. Et iam pridem loci

30. Ad plebem de quinque presbiteris. Quanquam fr. k.

bricius ......... 181

31. Ad epitectum et plebem. Grauiter et dolenter motus . 103 b

31. Ad clerurrv et plebem de Victore etc. Grauiter commoti . 104

33. Ad Lucium de exilio reuersum. Et quidem nuper . 105

34. Ad Maximum Nicostratum. Cum frequenter . .

35. Ad Florencium quern et puppianum. Ego te frater .

36. Ad Pomponium de virginibus. Salutation in red . . 107

Legimus literas.

37. Quod idola dii non- sunt etc. .... 107 b

Deos non esse.

38. Ad Fortunatum de his qui per tormenta superantur . totjl>

Scripsistis michi.

39. Ad Rogacianum de diacono j, o

Grauiter et dolenter commoti.

40. Ad Stephanum de concilio no 6

Ad quedarn disponenda.

41. Ad Tibaiitanos exhortatoria
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Cogitaueram quidem.

41. Ad Cecilium de Sacramento calicis . . . . f. 113*

Quanquam sciam.

43. Ad martyres et confessores d. n. I. C. . . . 116

Saluto uos.

44. Ad eosdem ep. secunda . . . . . . . 117

Cyprianus nemesiano.

45. Ad luuaianum de hereticis baptizandis . . . . 118

Scripsisti mihi f. k. desiderans.

46. Ad quintum de heret. baptiz. ..... 122

Retulit ad me.

47. Sentencie episcoporum numero octoginta septem . . 1226

Cum in unum Cartaginem.

48. Ad moysen et maximum presbiteros . . . . 1261

Cypr. moysi...Glonam fidei.

49. Ep. 2 ,, ,, Et cunctos uos .... 126

50. De aurelio conf. Cypr. presbiteris...In ovdinationibus . 127

51. De celerino conf. et lectore ordinato. Cypr....Agnoscenda 127^

52. Ad luuaianum de hereticis baptizandis .... 128

Cyprianus liberalis.

53. De aleatoriLms ........ 129

Magnam nobis.

54. De laude martirii. Et si incongmens . . . . 131

55. Felicis ad Cyprianum rescriptis ..... 135^

56. Ad Romonos (?) Cypr. presbiteris etc. Quoniam comperi 136

57. Item ad clerum. Cypr. presb. etc. Quales litteras . 136

58. Ad Cornelium quinta. Cypr. Cornelio etc. Et religiosum 136*

59. Ad Maximum presb. Urbanum etc. ... Lectis litteris . 136*

60. Ad Lucium et qui cum eo sunt ... Exultantibus . . 137

61. Familiaris ad Cypr. 137*

62. Maximi Urbani etc. ad Cypr. ..... 741^

63. Ad clerum de quibusdam presbiteris qui temere pacem

lapsis dederunt etc. . . . . . . . 141^

...Diu pacienciam meam tenui.

64. Ad martires qui lapsis pacierunt(l) pacem dari . . 142

. ..Sollicittido loci.

65. Ad plebem facta significans quid eum martires de lapsis

pecierunt ......... 142 b

...Ingemiscere uos.

66. Ad clerum pro lapsis et catecuminis ne uacui exirent . 143

...Miror uos.

67. In qua rescribit clero de his qui ad pacem festinant . 143^

...Legi litteras.

68. Ad clerum non temere pacem dandam etc. . . " '43^

...Dominus loquitur.

69. Ad caldonhtm ... Accepimus litteras .... 144

70. Rome clero de redicione episcopi Urbici . . " 144

...Cum de excessu.
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71. Adclerum insinuansquod utrasqueromelitteras mlsisset etc. f. 144^

...Ne quid conscienciam.

72. De cluobus montibus id est de monte syna et monte syon

aduersus iudeos ........

Probacio capitulorum.

73. De laude Cypriani 
Inter uarios et multiplices.

-humilitas atque subiectio.

Hoc est quod penitenciam probat . . . . . 148^

-in communicatione retineri. Bene uale frater in Christo.

74. Ymnus de pascha 149

Est locus ex omni medius quern credimus orbe.

Hoc lignum uite cunctis credentibus. Amen.

III. Inc. meditationes S. Anselmi (CLVIII. 709) . . . 149^

Orationes siue medilationes que subscripte sunt.

-pietatis affectum.

Ad deum pattern omnipotentem.

Omnipotens deus.

-coeterna maiestas.

IV. Tractatus mag" Petri Blesensis de conuersione S. Pauli

(ccvn. 791) 168

Recolenda est

-ad reuelationem glorie d. n. I. C. cui est honor

et gloria in sec. sec. Amen.

V. Utilis exhortatio cuiusdam sapientis ad contemptum mundi

(so in the table of contents) 169*5

Rogerus dilectissimo suo G. lac paruulorum.

Scribens dilector meo nee spumeum uerborum ambitum

-mariam super omnia dilige. Amen.

Comparatis pii nutritoris ad Christum .... lilt

Clemens nutritor.

De infancia saluatoris . . . . . . . 173

O mira dei caritas.

De leone leo dediscit in catulis.

Possunt et hoc loco.

De passione redemptoris.

Tu ergo quisquis es.

De potestate saluatoris . . . . . . . 173A

Hie ergo tam mitis.

No heading.

Felix igitur, ualde felix.

VI. Epistola Petri abbatis S. Remigii ad comitem Henricum

trecensium de opere sequent! . . . . . j^

Domino et amico suo henrico.

Capitula . 1-64

Item prologus eiusdem ad Ricardum de Salisbirie canoni-

cum Meritonie de eodem (ecu. 1097) . . . \-ib
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Aut periti est.

Item prol. eiusdem ad eundem . . . . . f. 175

Prolixum me fecit.

Item prol. eiusd. ad eund 175

Reddo cum usuris.

Item epylogus ad eund. ....... 175

Amicus discipline.

-escas prepare! tradam.

Inc. liber de disciplina claustri et de auctoribus disci-

plinarum . . . . . . . . . '75*

Igitur auctores huius discipline.

Ends f. 191 a : Multiplicati sunt tamen super numerum.

Expl. liber de disciplina claustri.

1C_ f C. M. A. 2047

155. BOETHIUS CUM COMMENTO. 0

I *>" 2567

Vellum, r3| x 8f, ff. 259+1, double columns of 53 lines.